
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre  2003 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre 2003 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 901 del 21 ottobre 2003 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE ASSISTENZA 
SANITARIA IGIENE SANITARIA - Dichiarazioni sostitutive di cui agli artt. 46-47 D.P.R.445/2000. 
Controlli – Provvedimenti conseguenziali. 

 
IL DIRIGENTE 

Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 03/06/2000 
PREMESSO: 
- che nel mese di maggio 2002, sono stati attivati i controlli previsti dall’art. 71 D.P.R.445/2000 sulle 

autocertificazioni presentate dai medici interessati all’inserimento in graduatoria regionale per la 
Medicina Generale anno 1998, valevole per l’assegnazione delle zone carenti relative all’anno 1999; 

- che il procedimento suddetto si è concluso recentemente; 
- che dai suddetti controlli a campione per i sottoelencati sanitari è risultato quanto segue: 
- Dr.ssa Carpinelli Assunta nata il 12/12/1967 
- Punteggio graduatoria ’98 punti 1,60 
- punteggio accertato punti 1,50; 
- Dr. Di Meglio Daniele nato il 07/05/1959 
- Punteggio graduatoria ’98 punti 6,60 
- punteggio accertato punti 6,50; 
- Dr. Gammella Pasquale nato il 28/05/1961 
- Punteggio graduatoria ’98 punti 15,50 
- punteggio accertato punti 15,30; 
- Dr. Esposito Ciro nato il 28/10/1962 
- Punteggio graduatoria ’98 punti 1,40 
- punteggio accertato punti 1,20; 
- Dr. Pepe Gennaro nato il 26/12/1954 
Punteggio graduatoria ’98 punti 9,20 
Punteggio accertato punti 6,80; 
CONSIDERATO: 
- che i suddetti sanitari con dichiarazione agli atti hanno rappresentato all’ufficio che, per mero 

errore, sull’autocertificazione è stata indicata attività diversa da quella effettivamente svolta nell’anno 
1997; 

PRESO ATTO: 
- che i medesimi medici non hanno ottenuto incarichi per zone carenti relative all’anno 1999, per le 

quali si è utilizzato la graduatoria anno 1998; 
PRESO ATTO:  
- che la graduatoria ’98 non è più vigente essendo in vigore dal 16/06/2003 la graduatoria anno ’99; 
RITENUTO: 
- di dover pertanto apportare le necessarie rettifiche, circa la variazione di punteggio, alla 

graduatoria 1999, valevole per l’assegnazione delle carenze anno 2000; 
Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua dell’istruttoria 

compiuta dal Servizio Medicina di Base, nonché della dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del 
Servizio 

 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre  2003 2 / 2 

DECRETA 
Per i motivi esposti in premessa, e che qui si intendono integralmente riportati: 
- di rettificare, nella considerazione che la graduatoria di Medicina Generale non è più vigente, il 

punteggio spettante nella graduatoria anno ’99 ai sottoelencati sanitari: 
- Dr.ssa Carpinelli Assunta nata il 12/12/1967, non avendo fatto domanda per l’anno ’99 si terrà conto 

della rettifica sulle successive graduatorie; 
- Dr.Gammela Pasquale nato il 28/05/1961, punti 15,30; 
- Dr. Di Meglio Daniele nato il 07/05/1959, punti 6,50; 
- Dr. Esposito Ciro nato il 28/10/1962, punti 1,20; 
- Dr. Pepe Gennaro nato il 26/12/1954, punti 9,20. 
- di inviare la documentazione inerente alle suddette dichiarazioni mendaci all’Autorità Giudiziaria 

per quanto di competenza; 
- di notificare il presente provvedimento, a mezzo raccomandata A.R., ai sanitari interessati, alle 

AA.SS.LL. nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione Campania; 
di trasmettere il presente decreto al settore Stampa Documentazione ed informazione per la 

pubblicazione sul B.U.R.C., nonché per l’inserimento dello stesso sul sito INTERNET 
www.regione.campania.it ed al Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza.  

21 ottobre 2003 
 

 Il Dirigente del Settore 
 Assistenza Sanitaria-Igiene San. e Prevenzione 
 Dott. Massimo Amadei 
 
 


